

Mini-Krapfen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 6206)

Vanilla

Zutaten

WEIZENMEHL, Cremefüllung (24%)(VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Stärke, Farbstoff Carotin, natürliches Vanillearoma), pflanzliches Öl(Raps, Palm), Wasser, EIER, Zucker, BUTTER, Dekor(Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett), WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, WEIZENMALZ

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Krapfen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 6206)

Haselnuss

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (24%)(Zucker, Rapsöl, HASELNÜSSE (13%),
MAGERMILCHPULVER, Schokolade (9%)(fettarmes Kakaopulver, Kakaopaste, Zucker),
Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), pflanzliches Fett(Raps, Palm), Wasser,
EIER, Zucker, BUTTER, Dekor(Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett), WEIZENGLUTEN,
Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Carotin,
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, WEIZENMALZ

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Krapfen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 6206)

Apfel

Zutaten

WEIZENMEHL, Apfelfüllung (24%)(Apfelmus (72%), Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), pflanzliches Öl(Raps, Palm), Wasser, EIER, Zucker, BUTTER, Dekor(Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmöl), WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, WEIZENMALZ

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Krapfen-Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 6206)

Mehrfrucht

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (24%)(Früchtepüree (35%)(Himbeeren (71,4%), Blaubeeren (14,3%), Brombeeren (14,3%)), Wasser, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Verdickungsmittel Hydroxypropyldestärkephosphat, Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), pflanzliches Fett (Raps, Palm), Wasser, EIER, Zucker, BUTTER, Dekor(Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett), WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, WEIZENMALZ

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE